
平成１５年度長崎県高校駅伝　女子

★ 新記録
☆ ﾀｲ記録

順位 学校番号 学校名 １区走者 通算記録 タイム差 トップ差
1 1 諌早 太田 有希 (3) 19.10 19.10
2 4 長崎商業 朝長菜津美 (2) 20.11 20.11 1.01 1.01
3 3 松浦 本村 麻衣 (3) 20.14 20.14 0.03 1.04
4 2 口加 上田 由衣 (3) 20.34 20.34 0.20 1.24
5 28 五島海陽 亀山 祐華 (3) 21.16 21.16 0.42 2.06
6 6 佐世保商業 岡　志緒利 (3) 21.25 21.25 0.09 2.15
7 9 宇久 松坂沙也加 (2) 21.42 21.42 0.17 2.32
8 8 瓊浦 長野 綾佳 (2) 21.42 21.42 0.00 2.32
9 27 五島 田原 奈美 (1) 22.26 22.26 0.44 3.16
10 14 佐世保東翔 田中保奈美 (2) 22.30 22.30 0.04 3.20
11 30 鎮西学院 土取千亜紀 (1) 22.37 22.37 0.07 3.27
12 15 上五島 切江 香織 (2) 23.03 23.03 0.26 3.53
13 13 島原商業 岡本かほる (1) 23.17 23.17 0.14 4.07
14 34 長崎北陽台 柴田 篤子 (1) 23.18 23.18 0.01 4.08
15 7 対馬 田村 　望 (1) 23.22 23.22 0.04 4.12
16 22 長崎東 里　麻理枝 (1) 23.25 23.25 0.03 4.15
17 21 猶興館 山村あゆみ (2) 23.30 23.30 0.05 4.20
18 12 純心 中上 恵 (2) 23.37 23.37 0.07 4.27
19 10 佐世保西 坂本 可奈 (1) 23.39 23.39 0.02 4.29
20 29 島原 石橋  綾美 (1) 23.52 23.52 0.13 4.42
21 20 諌早商業 船津 弥生 (1) 24.02 24.02 0.10 4.52
22 33 大村 築地 祐香 (2) 24.09 24.09 0.07 4.59
23 17 長崎女子 影井 紫織 (1) 24.17 24.17 0.08 5.07
24 5 長崎南 金崎 藍子 (2) 24.32 24.32 0.15 5.22
25 25 長崎北 杉本 優子 (1) 24.36 24.36 0.04 5.26
26 11 壱岐 坂本奈見子 (2) 25.00 25.00 0.24 5.50
27 23 川棚 宮崎 妹子 (2) 25.08 25.08 0.08 5.58
28 26 佐世保南 松元真理子 (1) 25.21 25.21 0.13 6.11
29 31 国見 平山 　優 (3) 25.26 25.26 0.05 6.16
30 16 西彼杵 白石 睦美 (3) 25.43 25.43 0.17 6.33
31 24 島原農業 松田 陽子 (3) 25.54 25.54 0.11 6.44
32 19 佐世保北 永村 智美 (1) 26.01 26.01 0.07 6.51
33 18 長崎明誠 平野 明子 (1) 26.23 26.23 0.22 7.13
34 32 諌早東 田中沙都美 (1) 27.48 27.48 1.25 8.38

区間記録

１区速報


